仕様
超堅牢タイプ
特徴
電気的定格
電源電圧：5～26 VDC（無負荷時最大50ｍA）
ATEX：5VDC、5～26VDC
出力ドライバ：2N2222、ET7272またはET7273
最大応答周波数：125 kHz（A相、B相、Z相）

3：A、B、Z　5～26 VDC電源電圧オープンコレクタ出力
1 kΩプルアップ抵抗付き（2222）
型番構成
寸法（単位：インチ [mm]）
0600
1000
1024
1200
2000
2048
4000
4096
5000
0015
0032
0050
0060
0100
0200
0240
0250
0500
0512
     38
0：アルミニウム製ハウジング
1：ニッケルメッキハウジング
2：ステンレススチールハウジング
3：分離されたデュアル出力に対応する
アルミニウム製ハウジング
4：分離されたデュアル出力に対応する
ニッケルメッキハウジング
5：分離されたデュアル出力に対応する
ステンレススチールハウジング
DWD38：
ネジタイプアダプタ
軸エンコーダ
ISW38：
ATEX欧州本質安全
防爆仕様
0：1”-14 UNS
×5/8”-18
UNFのねじ切
りがされた軸
1：1”-14 UNSの
ねじ切りがさ
れた軸
2：現場で交換
可能な1”-14
UNS×5/8”
-18 UNFのね
じ切りがされ
た軸
0：6ピンコネクタ
1：7ピンコネクタ
2：10ピンコネクタ